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Ja, eens

Met vriendelijke groet,

!IJ!SIHS!I!UU! voor !oi!sgezon!”el! en |! lieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven

Van: b ERes) 512e P& 5.1.2e @rivm.nl>
Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 21:33

nan: 5 KD <TEC v >

Onderwerp: Doorst: tekst kamerbrief

23

dit is het bericht dat beide universiteiten (Ehoven en Tilburg) willen plaatsen op hun website.
Beetje rare lead daar bel ik hem morgen nog over maar voor het overige prima.

Akkoord wat jou betreft?

Datum: 2 februari 2021 om 21:04:41 CET

@tilburguniversity.edu>, . @tilburguniversity. edu>,
@rivm.nl>
<@ti|burgunive rsity.edu>

Onderwerp: RE: tekst kamerbrief

Bedank
Bijgaand een update met alle wijzigingen doorgevoerd.
We ilaatsen dit bericht op de TU/e-site wanneer de Kamerbrief openbaar is. Ik ga ervan uit dat dat morgenochtend is.

ullen we de redacties van Univers en Cursor informeren dat ze samen 1 interview kunnen doen, op zijn vroegst
maandag (want debat donderdag tot 19u en vrijdag kaniet), afspraak te maken met

Vriendelijke groet,

SR PLB Technische Universiteit Eindhoven



1123112
Van: . @tilburguniversitv.ed u>

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 16:36

tue.ni>; TS IEKERNN MEXECE o tiiburguniversity.edu>; [ENERN @ ivm.n

@tilburguniversity.edu>

CC: ERFE. 1.2e B 5.1.2e
Onderwerp: RE: tekst kamerbrief

AP0 anderen, dank.

* De tekst wordt mogelijk nog iets aangepast, omdat ook ASML en Heineken dan worden genoemd (er zitten mensen van die
bedrijven in ons team)

* Wanneer wil je interview cursor/univers doen? Nog deze week of later? |k wil dat graag zelf inplannen. Wat lastig is, is dat
ik vrijdag de gehele dag onderwijs geef, dus die dag valt uit.

* |k heb de tekst nog wat ge”edit, en sluit denk ik zo meer aan bij de tekst van de kamerbrief.

Op basis van mijn informatie gaat de kamerbrief nog steeds vanavond uit, ondanks het uitstel van het debat. Dat creeert natuurlijk
een nieuwe dynamiek, waarbij het denk ik verstandig is tussen het moment van de brief en het debat de mediacontacten te
beperken. Graag advies als jullie dit anders zien qua timing.

Groet
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